



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 806,212
RFC IMA -890814-BCO
Nombre INTERMEX MANUFACTURA
Domicilio AV. PARQUE IND. JUAREZ No. 3551
PARQUE IND. JUAREZ C.P. 32630 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 056372

Orden Compra
ECM00009887

Zona 3
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 2,338

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

12 Jun 2025 09:12:17

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal A0B3DE80-479F-11F0-8790-9B8BA82C72B

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-12T09:12:33

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	CMY12CBCARR	SLYW53	Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	Metro	12.6200	1.01	12.6200
	AF-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	CMY12CNCARR	SLYW52	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro	12.6200	1.01	12.6200
	AF-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	CMY12CVCARR	SLYW50	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	12.6200	1.01	12.6200
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
8	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	79.0000	50.56	632.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
6	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	54.2100	26.02	325.2600
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
4	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	152.4900	48.80	609.9600
	CD4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	35.0000	11.20	140.0000
	EB-6	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
12	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	30.4600	29.24	365.5200
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	30.0000	9.60	120.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
6	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	15.2200	7.31	91.3200
	LMS	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
12	ARGCB38	9870550	Cople para varilla roscada 3/8"	Pieza	6.0500	5.81	72.6000
	ME8	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

n1p13kG3CA7pLq7s3Y1YEF/03c3W45Srv0a6PmBrBq8nq0+051fZqm7ANK3Zn75Dh4g4zgvR1335+87hZJewGrN6MYaoxQpFj4i4O34109/SmUwDhYSLNE0FD97
GY/hoNeisGxPDEU1RLU12162e93wwUYKZEVT+Frj2p0811PNC6aFe3N09w940/ZIm6CZioW0eay0fju8i4M9M22hVYw0g22rXK+Guq1T4MzPjRWg4eWYw/Tm05T/ffmsaa
CZCVZLUP909hysmy5zif7ImK3CdFVMDcd5399LFR98K8x5aAcBCK0Pssu/SMQUBohr3g==

Sello Digital del CFDI

AduYbrgJDP5Znop2Moh3Y6Y8Th4MmH9LKDhKR73FANz2hncr+M0sCor3D0w6dta0h8StuTfoVahGKQhK7K7QPD1+D68VVRjbnOrvm1CDF3F0467FF0UhhvF9pM2e
Ghy8p8tarkLqvalqA7/FrniheOG8zcc4qR4+96us4MSuN52PazN6Zvpl0Vdg7BxUerRzzEL73ndhnaaz9G0JLSDdteczY2055K35MS0+0znJDTUqXhJd6H066cktaqMw05
dTYXW6RMhdmYtOxxxQKwPySAVKG0rG0rPDL91H8DK7xWgKdQd4JuQ8g5gA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1;1]A0B3C080-479F-11F0-8790-9B8BA82C72B[2025-06-12T09:12:33]EYED00602Q89[ADuYbrgJDP5Znop2Moh3Y6Y8Th4MmH9LKDhKR73FANz2hncr+M0sCor3D0w
6dta0h8StuTfoVahGKQhK7K7QPD1+D68VVRjbnOrvm1CDF3F0467FF0UhhvF9pM2eGhy8p8tarkLqvalqA7/FrniheOG8zcc4qR4+96us4MSuN52PazN6Zvpl0Vdg7Bx
UerRzzEL73ndhnaaz9G0JLSDdteczY2055K35MS0+0znJDTUqXhJd6H066cktaqMw05dTYXW6RMhdmYtOxxxQKwPySAVKG0rG0rPDL91H8DK7xWgKdQd4JuQ8g5gA
A= [00001000000700047508]]

Subtotal	2,394.52
Total Impuesto Traslado	191.56
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	2,586.08

Son -Dos Mil Quinientos Ochenta y Seis Pesos 08/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque AMARILLO Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega miguel de la Madrid No. 7975
Col Parque Industrial Aer
C.P. 32696, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 24.86 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1405843

Comentarios

Cobranza

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

806,212





Intermex Manufactura S.A. de C.V.
Av. Parque Industrial Juárez 3551
Parque Industrial Juárez
Cd. Juárez Chih., C.P. 32630
IMA 890814 BC0

PO #: ECM00009887

Date: 6/11/2025

Payment Terms:

Delivery date:

Lead time: 5 DIAS

PR: PR010838

Vendor:

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V
JUAREZ
EL PASEO
LOPEZ MATEOS No.2050
IEJ900913C38

Ship to:

Av. Miguel de la Madrid No. 7975
Col. Parque Industrial Aerojuarez
Cd. Juárez Chih. C.P. 32696

Purchase Order

Item #	Description	Currency	Unit Price	Quantity	Amount
	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3 MTS	MXN	\$54.21	6	\$325.26
	CANAL UNISTRUT 2X2 PERFORADO	MXN	\$152.49	4	\$609.96
	COPLE PARA VARILLA ROSCADA 3/8"	MXN	\$6.05	12	\$72.60
	BEAM CLAMP 3/8"	MXN	\$30.46	12	\$365.52
	TUBO CONDUIT 1/2"	MXN	\$79.00	8	\$632.00
	CABLE CALIBRE 12 BLANCO	MXN	\$12.62	1	\$12.62
	CABLE CALIBRE 12 NEGRO	MXN	\$12.62	1	\$12.62
	CABLE CALIBRE 12 VERDE	MXN	\$12.62	1	\$12.62
	TOMACORRIENTE DOBLE 120V	MXN	\$15.22	6	\$91.32
	CAJA ELECTRICA 4X4	MXN	\$30.00	4	\$120.00
	TAPA PARA TOMACORRIENTE DOBLE 4X4	MXN	\$35.00	4	\$140.00

nVent / ECM
12 JUN. 2025
RECIBIDO
Joyce

Sub Total \$2,394.52
Discount:
8% IVA / VAT: \$191.56
Shipping:
Total: \$2,586.08

Additional Info.:

Requested by: Alondra Aguirre

Purpose: MATERIAL PARA INSTALACION DE TVS ALMACEN Y ENSAMBLE

Account No: NVENT-11 / Prod Assembly Aut-Man

520.531.1000.57300000.000.0000

Prepared By:

Checked By:

Approved By:

B. NEVAREZ

Blanca Nevarez

[Signature]

Ricardo Moya

[Signature]

Homero Rios

NOTA IMPORTANTE A PROVEEDORES

- 1.- Si en los dos días posteriores al envío de esta orden no se recibe confirmación o comunicación del proveedor, esta orden de compra se dará por cancelada.
- 2.- Para revisión de facturas deberán anexar original y copias de la factura y la orden de compra área de Recibos Tool Crib

